
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 122/2011-D 

 

 

Nomeia Comissão Especial de Leilão. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 4651/2011,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de Leilão dos veículos Elba, Santana, 

Ipanema e Biz, da Fecilcam, composta pelos seguintes membros e respectivas atribuições: 

1. Paulo Sérgio Gonçalves – presidente; 

2. Sérgio Luiz Nascimento - leiloeiro; 

3. Elisabete da Costa Teodoro – apoio; 

4. Eder Rogério Stela – apoio;  

5. João Marcos Borges Avelar – apoio. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Campo Mourão, 01 de agosto de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

 

i. e x e


